
UCHWAŁANR VII/38/2024

RADYGMINYWCZARNOCINIE

z dnia 14 października 2024r.

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia
pn. „Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Czarnocin” w ramach
programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności
energetycznej szkół”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji
przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Czarnocin”
w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa
efektywności energetycznej szkół”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Sebastian Wojas



Uzasadnienie

W związku z ogłoszonym naborem wniosków z Programu realizującego Inwestycję
B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B
„Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy
i Zwiększania Odporności Gmina Czarnocin planuje złożyć wniosek o dofinansowanie dla
przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Czarnocin”
w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa
efektywności energetycznej szkół”.
Do wniosku niezbędne jest dołączenie uchwały Rady Gminy upoważniającej do złożenia
wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji określonego przedsięwzięcia.


		2024-10-14T13:19:01+0200
	Sebastian Stefan Wojas




